
 

 

 

     
  
 
 
 
AM SCW & SST PESU- JA PUHDISTUSJÄRJESTELMÄ TEHOSTAA  KALUSTON KÄYTTÖÄ 
 
Arctic Machine Oy valmistaa erikoisesti tienhoitoon ja ympäristön hoitoon varusteltavia 
ruostumattomia terässäiliöitä. Säiliötä voidaan varustaa eri työtehtäviin, jolloin niitä voidaan 
hyödyntää ympäri vuoden. Syksyllä ja talvella liukkaudentorjunnassa jopa 15 m³:n säiliö riittää 
pitkille etäisyyksille. Sorateiden pintamuokkauksessa ja pölyn-sidonnassa suuri tilavuus säästää 
ajokertoja. Keväällä katuhiekan kostutus pölyämisen estämiseksi lisää säiliön tarvetta.  

 
Katujen, torialueiden, siltojen, kaiteiden, bussikatosten, reunapaalujen ym. painepesun tarve 
lisääntyy ympäristörakentamisen myötä. Puistoalueiden ja teiden piennaralueiden arvokkaat 
istutukset, pensaat ja puut vaativat kesällä paljon kastelua. Suurta säiliötilavuutta voidaan 
hyödyntää luistelukenttien jäädytyksessä ja kilparatojen kastelussa sekä suurien yleisötapahtumien 
kuivien alueiden kastelussa. Tämä tuo lisää ansiomahdollisuuksia teitä ja yleisiä alueita hoitaville 
yrittäjille. 

 
SUURI TILAVUUS TUO KANNATTAVUUTTA 
   
Pyöreät muodot helpottavat ja nopeuttavat säiliön puhdistusta. Helposti puhdistuva säiliö voidaan 
ottaa katastrofitilanteissa nopeasti käyttöön, jos joudutaan esim. talous- tai sammutusveden 
kuljettamiseen. AM SST säiliöitä valmistetaan 4 m³ - 15 m³ kokoisina ja ne voidaan kalustaa 
monipuolisesti eri työtehtäviin. Ruostumattomasta teräksestä valmistetun säiliön väliseinät 
hidastavat nesteen liike-energiaa ja parantavat ajovakavuutta. Riittävä määrä väliseiniä lisää 
rakenteen kestävyyttä, joka lisää käyttöikää. Säiliön voidaan varustaa eri runkovaihtoehdoilla 
käyttötarkoituksen mukaan.   
    
PERUSTEELLISTA PUHTAUTTA  
 
AM SCW:n on erikoissuuttimilla ja erityisesti katujen pesuun suunnitellulla suihkuputkella 
varustettu etupesulaitteisto täyttää nyky-ympäristön tiukimmatkin puhdistusvaatimukset. 
Painepesua voidaan hallita viuhka- ja pistesuihkulla toisistaan riippumatta. Sähköisesti kelautuvalla 
pesuletkulla voidaan puhdistaa hankalat paikat tehokkaasti. Erikoissuutin sopii kasteluun tai 
painepesuun tarpeen mukaan. Suihkuputken pesukulman- ja korkeuden säätö, sekä 
erillissuuttimien säätömahdollisuudet antavat monipuoliset mahdollisuudet lisätä ajoneuvoyksikön 
kannattavuutta.  

 
 

 
Lisätietoja: www.arcticmachine.com 
 
 
 
 
 


